
 
 

UCHWAŁA NR VII/51/24 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 246 000,00 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 34 995 007,40 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 19 664 216,13 zł, 

2) dochody majątkowe 15 330 791,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 246 000,00 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 38 401 497,12 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 20 853 301,10 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 905 150,39 zł, 

b) dotacje w kwocie 795 202,00 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 180 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 17 548 196,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Ustala się dochody i wydatki z tytułu realizacji postanowień art. 6r ust. 1 aa ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. Nr 399): 

1) Dochody w wysokości 1 232 200,00 zł; 

2) Wydatki w wysokości 1 232 200,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej  

we Fromborku 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 28 listopada 2024 r.

Poz. 5205



 
Jarosław  Makarewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5205



4P Przed zmianą Po zmianie

0 40 000.00 41 000,00

0 225 000.00 235 000,00

0 3 000.00 5 500,00

0 50 000,00 60 000,00

0 13 000.00 14 000,00

0 1 010 700.00 1 232 200,00

34 749 007,40 34 995 007,40

4P Przed zmianą Po zmianie

0 25 600,00 30 250,00

0 16 000,00 23 660,00

0 47 170,00 48 970,00

0 158 000,00 90 000,00

0 5 000,00 500,00

0 4 200,00 2 200,00

0 58 265,00 61 765,00

0 89 600,00 93 900,00

0 1 800,00 1 100,00

0 34 400,00 33 400,00

0 16 000,00 13 500,00

0 1 000,00 0,00

0 7 800,00 2 800,00

0 438 500,00 450 500,00

0 50 800,00 50 950,00

0 1 795 040,00 1 864 180,00

0 0,00 1 000,00

0 1 000 000,00 1 221 500,00

0 370 840,00 380 840,00

0 20 000,00 15 000,00

38 155 497,12 38 401 497,12

14-530 Organ podejmujący : 

Typ :

Numer :

Dochody

Wydatki

Przychody

Rozchody

246 000,00

900 90015 426 Własne -5 000,00

900 90003 430 Własne 10 000,00

900 90002 430 Własne 221 500,00

801 80195 417 Własne 1 000,00

801 80101 479 Własne 69 140,00

801 80101 412 Własne 150,00

801 80101 411 Własne 12 000,00

754 75421 421 Własne -5 000,00

754 75412 470 Własne -1 000,00

754 75412 430 Własne -2 500,00

754 75412 421 Własne -1 000,00

754 75412 419 Własne -700,00

750 75023 426 Własne 4 300,00

750 75023 421 Własne 3 500,00

710 71035 430 Własne -2 000,00

710 71035 421 Własne -4 500,00

710 71004 430 Własne -68 000,00

700 70007 430 Własne 1 800,00

700 70007 427 Własne 7 660,00

700 70007 421 Własne 4 650,00

246 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

900 90002 049 Własne 221 500,00

852 85228 083 Własne 1 000,00

756 75616 091 Własne 10 000,00

756 75615 091 Własne 2 500,00

700 70005 075 Własne 10 000,00

600 60041 069 Własne 1 000,00

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

0,00 zł

246 000,00 zł 0,00 zł

2024-11-26

Informator

246 000,00 zł

ul. Młynarska 5A Budżet

Rada

Data  wejścia : 

Gmina Frombork

Załącznik nr 1 do Uchwały nr VII/51/24 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 26.11.2024 r.

VII/51/24

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5205


	UCHWAŁA NR VII/51/24 RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU z dnia 26 listopada 2024 r.
	Zalacznik 1



		2024-11-28T07:12:03+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




